

# Evangelisk mesterlære: Evaluering 1 – Studievejledning

DET NYE TESTAMENTE – SEMINARHÆFTE

## Lær henvisningen og nøglesætningen fra skriftstedet udenad

Bliv bekendt med mesterlæreskriftstederne og nøglesætninger i skriftstederne. Du kan downloade og bruge mobilappen Evangelisk mesterlære til at hjælpe dig med gennemgangen.

Matthæus 5:14-16. »Således skal jeres lys skinne for mennesker.«

Matthæus 11:28-30. »Kom til mig, alle I, som slider jer trætte og bærer tunge byrder, og jeg vil give jer hvile.«

Matthæus 16:15-19. Jesus sagde: »Jeg vil give dig nøglerne til Himmeriget.«

Matthæus 22:36-39. »Du skal elske Herren din Gud ... Du skal elske din næste.«

Lukas 2:10-12. »I dag er der født jer en frelser i Davids by; han er Kristus, Herren.«

Lukas 22:19-20. Jesus Kristus sagde: Deltag i nadveren »til ihukommelse af mig«.

Lukas 24:36-39. »En ånd har ikke kød og knogler, som I ser, jeg har.«

Johannes 3:5. »Den, der ikke bliver født af vand og ånd, kan ikke komme ind i Guds rige.«

Joh 3:16. »For således elskede Gud verden, at han gav sin enbårne Søn.«

Johannes 7:17. »Den, der vil gøre hans vilje, skal erkende ... min lære.«

Johannes 17:3. »Og dette er det evige liv, at de kender dig, den eneste sande Gud, og ham, du har udsendt, Jesus Kristus.«

## Anvend læresætningen i situationer fra det virkelige liv

- Brug et eller flere mesterlæreskriftsteder til at svare en person, der spørger: »Hvad lærer Det Nye Testamente os om at få et personligt vidnesbyrd om, at den lære, der undervises om i Kirken, kommer fra Gud?«
- Hvis du skulle undervise nogen om Guds kærlighed til dem, hvilke mesterlæreskriftsteder i Det Nye Testamente kunne du så bruge? Hvordan kan du bruge disse skriftsteder til at forklare Guds kærlighed?

Vær forberedt på at fortælle, hvilket af mesterlæreskriftstederne der har påvirket dig mest. Hvad lærer dette skriftsted dig om vor himmelske Fader og Jesus Kristus?

## Principper for at opnå åndelig kundskab

Gennemgå afsnit 5-12 i afsnittet »Opnå åndelig kundskab« i *Evangelisk mesterlære, hoveddokument*, 2022.